
HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.



 Grilovací nářadí 
Shaft  
 - kleště 49 cm 
- vidlička 47 cm 
- obracečka 48 cm
     

499,-

35990

 -27%
 Grilovací nářadí sada  
 - sada 27 ks 
- z nerezové oceli 
- s digitálním teploměrem 
- v textilním kufříku
     

1599,-

1299,-

 -18%

 Hnojivo pro borůvky 
s ovčí vlnou  
 -  organické přírodní hnojivo pro 

borůvky kanadské, brusinky, borůvky 
kamčatské a ostatní kyselomilné 
rostliny

     

16990

9990

 -41%

 Hnojivo pro balkonové 
rostliny a rostliny pěstované 
v nádobách  
 -  vysoce kvalitní hnojivo s pomalým 

uvolňováním živin a okamžitým 
účinkem pro všechny balkónové 
a hrnkové rostliny

     

33990

19990

 -41%

 Trávníkové hnojivo 5 kg  
 -  pro zdravý trávník, odolný proti 

sešlapávání, sytě zelený a hustý 
-  použitelné po celý rok pro všechny 

trávníky 
-  granule vhodné pro rozmetadla 

a s nízkým obsahem prachu
     

37990

24990

 -34%

 Stolní gril Greg  
 - bezkouřový 
- na dřevěné uhlí 
- s regulovací 
- ocelové provedení
     

3199,-

2499,-

 -21%

 Kempingová židle 
Grant  
 - skládací 
- nosnost až 150 kg 
- pohodlné polstrování 
- s držákem nápojů
     

1999,-

1599,-

 -20%

 Kotlový gril 
Pescara  
 - na dřevěné uhlí 
- grilovací plocha 55 cm 
- vestavěný teploměr 
- pojízdný
     

4499,-

3799,-

 -15%

 Kempingové 
lehátko Sofa  
 - polohovací 
- skládací 
- pohodlné polstrování 
- délka 200 cm
     

1999,-

1599,-

 -20%

HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.



HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.



HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.



MAGICKÉ UMĚLECKÉ SADY
PRO KREATIVNÍ TVOŘENÍ

HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.



NOVÁ
ČERNÁ
EDICE

HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.



HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.



Plavky 
- pánské
 
  

899,-

599,-

-33%

Šaty 
- dámské, různé vzory
 
  1399,-

899,-

-35%

Tričko 
- pánské, více barev
 
  

599,-

399,-

-33%

(ilustrační foto)

Nabídka na této straně neplatí na Hypermarketech Praha-Černý Most a Praha-Štěrboholy

HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.



Naleznete nově na hypermarketu Brno, Praha–Černý Most, Praha–Zličín, Pardubice, Praha–Čakovice, Olomouc,
 České Budějovice, Chomutov, Chotíkov u Plzně a Havířov.

 Relax je česká značka, která na trhu působí již od roku 1996.  Se slunečními brýlemi Relax zvýrazníte 
váš šarm a osobnost. Ty svoje si můžete vybrat jak ve sportovních, tak v trendy modelech brýlí. 

HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.



 Široká nabídka 
bavlněných dámských 
šatů ve více barvách, 
s krátkým nebo 3/4 
rukávem a bočními 
kapsami. Dostupné 

ve vel. M-3XL 

79990

59990

 -25%

 Šaty  
 - dámské
     

 EVONA 
je česká firma s tradicí výroby od roku 1879. V její nabídce najdete širokou paletu módy, spodního prádla a punčochových 

kalhot. EVONA je největším českým výrobcem punčochového zboží a patří i mezi největší české výrobce dámské módy. 
Při výrobě vždy klade důraz na kvalitu zpracování, pohodlí při nošení a jejím hlavním cílem je spokojená zákaznice. 

HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.



Tričko 
- pánské
 
  

24990

-35 %
NA VYBRANOU OBUV 

ZNAČKY IPANEMA

AŽ

Široká nabídka 
pánských triček 

v různých barvách 
nebo s potiskem.

Tato ikonická brazilská značka vznikla 
v roce 2001 a od té doby vytvořila 

nespočet módních sandálů, pantoflů 
a žabek. Na svém kontě má i modely 
navržené ve spolupráci se slavnými 

světovými návrháři. Značka Ipanema 
je záruka trendy stylu, pohodlí 

i vysoké kvality a pyšní se používáním 
patentovaného ekologického 
a recyklovaného materiálu.

HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.



 Polštář ložní 
Blumen  
 - rozměr: 70 × 90 cm 
- deka ložní 140 x 200 cm za 399,90
     

39990

29990

 -25%

 Ortopedický polštář 
Koppla  
 - rozměr: 40 x 60 cm
- vhodný pro alergiky
     

29990

 Ponožky  
 - pánské, dámské 
- různé druhy a vzory 
-  ideální na sport 

i každodenní nošení
     

16990

9990

 -41%

 3 páry = 1 cena 

 Ortopedický polštář 
Slappe  
 - rozměr: 50 x 30 cm 
- pružná, profilovaná pěna 
- snímatelný potah
     

34990

24990

 -28%

HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.



HYPERMARKET

PLATÍ OD 14. 5. DO 23. 6. 2025.


